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N& pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 63 t& Ligjit it. U3/T-073. per 7. '
né Republikén e Kosovés. nenin 20 paragrafi 2 i Ligjit Nr.06/L-01 per Kontrollin e Brendshém té
Financave Publike si dhe Udhézimin Administrativ ME-Nr-01/2019. pér Themelimin dhe
Funksionimin e Komitetit t& Auditimit né Sektorin Publik. si dhe vendimin Nr.1625/2021 i datés
09.06.2021, pér formimin e Komitetit t& Auditimit té Brendshém té KQZ-sé. né mbledhjen e
rregullt t&€ mbajtur mé 15.07.202 1. Komisioni Qendror i Zgjedhjeve nxjerr kete:

mce

VENDIM

Pér Emerimin ¢ Anétarit té Jashtém té Komitetit té Auditimit té Brendshém té Komisionit

Qendror té Zgjedhjeve

I.  Znj.Fatbardha Grabanica, Auditore e Bendshme né Gjykatén Kushtetuese t& Republikés
& Kosovés, emérohet Anétare ¢ Jashtéme ¢ Komitetit t& Auditimit t& Brendshém té
Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve.

II.  Komiteti i Auditimit ushtron pérgjegjésit sipas dispozitave t& pércaktuara me Ligjin pér
Kontrollin e Brendshém & Financave Publike dhe Udhézimin Administrativ. pér
Themelimin dhe Funksionimin e Komitetit t€ Auditimit né Sektorin Publik, dhe aktet
tjera nénligjore pér zbatimin e kétij ligji t& nxjerra n€ pajtim me praktikat dhe standardet
ndérkombétare t& auditimit.

III.  Vendimi hyn n& fugi ditén e nénshkrimit.

Prishting, 15.07.2021

Ky vendim i dorézohet:
e Znj. Fatbardha Grabanica 5
o Anétaréve té Komitetit 1é Auditimit 1¢ Brendshem ____y
o Kryeshefit Ekzekutiv 1¢ SKQZ-s¢
e Auditorit té Brendshém
e Arkivit 1¢ KQZ-s¢
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